
UCHWAŁA NR XXXVIII/452/2021 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie przyznania nagrody Rady Miasta Starogard Gdański dla najlepszego maturzysty 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z uchwałą nr LIII/466/2010 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 31 marca 2010 r. 
w sprawie zasad przyznawania nagród Rady Miasta dla maturzystów zmienioną uchwałą  XXVI/314/2020 
Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 26 sierpnia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad przyznawania 
nagród Rada Miasta dla maturzystów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę w wysokości przeciętnego wynagrodzenia w I kwartale 2021 r. ogłoszonego 
przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, tj. 5.681,56 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt 
jeden złotych 56/100) niżej wymienionym absolwentom szkół średnich: 

1) Rogowski Marcin - Zespół Szkół Ekonomicznych  w Starogardzie Gd.; 

2) Kurowski Łukasz - I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gd.; 

3) Janeczek Anna - I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gd. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 



 
Uzasadnienie 

Komisja Edukacji na swoim posiedzeniu w dniu 24 sierpnia br. rozpatrzyła wnioski dot. kandydatów do 
nagrody dla najlepszego maturzysty. 

Po ich przeanalizowaniu oraz podliczeniu liczby punktów, zgodnie z zasadami przyjętymi w uchwale nr 
LIII/466/2010 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zasad przyznawania 
nagród Rady Miasta dla maturzystów, komisja zaproponowała Radzie Miasta przyznanie nagród Rady 
Miasta Starogard Gdański dla najlepszego maturzysty nw. absolwentom: 

1) Rogowskiemu Marcinowi - abiturientowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Starogardzie Gd.; 

2) Kurowskiemu Łukaszowi  - abiturientowi I Liceum Ogólnokształcącego w Starogardzie Gd.; 

3) Janeczek Annie - abiturientce I Liceum Ogólnokształcącego w Starogardzie Gd.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

